◎道路占用廃止届案内（市道分）

・道路占用廃止届

・既許可書の写し

以上をセットにしたものが１通の申請書となります。２通の申請書を管理課へ提

出してください。

道路占用廃止届

平成    年    月    日

田辺市長  真 砂 充 敏  あて

届出人  住 所

氏 名                    印

  下記のとおり道路の占用を廃止したいのでお届けします。

記

１．占 用 場 所

２．許可年月日・番号    平成    年    月    日        第    号

３．占 用 目 的

４．占 用 期 間      平成    年    月    日から
                        平成    年    月    日まで

５．占 用 面 積

６．廃 止 理 由